
裏面 GS1-128表示裏面 GS1-128表示

SPDなどでの払い出しに便利な
少量パックの手術・処置用滅菌済ガーゼです。

医療ガーゼ
一般医療機器

クイックパック
滅菌ホスピタルガーゼ RS

クイックパック 滅菌ホスピタルガーゼ RS
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■添付文書が必要な方は弊社まで請求してください。
※規格には誤差が生じる場合があります。

取扱店取扱店

https://www.osakimedical.co.jp/ オオサキメディカル
オフィシャルサイト

商品規格

商品特長

● 中箱が無いため、ゴミの削減になります。
■ ゴミの削減4

■ 物品管理に便利なGS1-128表示
● パック単位にGS1-128コード
の表示があるため、物品管理
が容易に行えます。

3

■販売名：滅菌オオサキ医療ガーゼ　■届出番号：23B2X10001000004 ◇商品はすべてオープン価格です。

一般医療機器 医療ガーゼ:13700000

■ 業務の省力化
● 小分けする手間が省けるため、業務の省力化が図れ
ます。

2

■ そのまま清潔に払い出し可能
● 少量パックのため、SPDなどでそのまま払い出すこと
ができ便利です。

● 小分けの際、滅菌物に直接手を触れることがない
ため、清潔に扱えます。
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■ ひと目で必要な情報を識別可能5
● 滅菌バッグに、ガーゼ入枚数を大きく表示しています。
● 滅菌バッグ上部のインデックスにより、入数違いの
ガーゼを同じ箱に入れてもひと目で識別が可能です。

● ソフトで吸収の良い、医療ガーゼタイプⅠの手術・
処置用E.O.G.滅菌済ガーゼです。

● 1枚（30cm×30cm）あたりの重量（約3g）が一定です。

■ 医療ガーゼタイプⅠの手術・処置用ガーゼ6当
て
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品番 重量商品名・内容量・規格 梱入数 JANコード／ ITFコード

11451

11423

11452

11424

11425

11453

11426

11427

11428

11430

11431

11432

8.8Kg

8.3Kg

7.8Kg

5.8Kg

5.3Kg

5.8Kg

5.4Kg

6.6Kg

4.3Kg

5.2Kg

5.4Kg

4.8Kg
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販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

販売単位 422 × 308 × 412

サイズ（幅×高さ×奥行（mm））

滅菌ホスピタルガーゼ RS4-1QP
1枚入（20袋×48個）
タイプⅠ 30cm×30cm 4ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS4-2QP
2枚入（5袋×120個）
タイプⅠ 30cm×30cm 4ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS4-2QP
2枚入（10袋×60個）
タイプⅠ 30cm×30cm 4ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS4-5QP
5枚入（5袋×48個）
タイプⅠ 30cm×30cm 4ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS4-10QP
10枚入（5袋×24個）
タイプⅠ 30cm×30cm 4ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-1QP
1枚入（5袋×144個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-1QP
1枚入（10袋×72個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-1QP
1枚入（20袋×48個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-2QP
2枚入（5袋×72個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-2QP
2枚入（10袋×48個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-5QP
5枚入（5袋×48個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折

滅菌ホスピタルガーゼ RS8-10QP
10枚入（5袋×24個）
タイプⅠ 30cm×30cm 8ツ折


